Naneesa N'ynbHas MupracuMoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

62

63

65

67

69

70

71

72

73

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

06.10.2021

08.10.2021

22.10.2021

04.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

CBepeHusn

laneesa NynbHa3 MupracumoBHa

009105

08.08.2014

O6BLEeKT OueHKH

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

XXunaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBNAgauUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLUMNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



74

75

78

80

81

82

84

85

87

88

89

90

2021H-
09-28

2021H-
10-01

2021H-
10-01/1

2021H-
10-01/2

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH>30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

27.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

16.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

27.12.2021

01.10.2021

13.10.2021

29.10.2021

18.11.2021

Xunasa KBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunaa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KBapTupa

Xunaa kBapTupa

Xunaa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KBapTupa

Ob6beKT HeABUXKUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTU

O6beKT HEOBMXKNUMOCTU

O6beKT HeABMXKNUMOCTH

PbIHOYHaA n
nMKBNgaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMMKBNA4auNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMgaulMMoOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



148/1/08-
0/2021

2021H-

10-05

2021H-
09-30

2021H-
09-30/1

2021H-
10-21

2021H-
10-25

2021H-
11-01

2021H-
11-03

2021H-
11-11

2021H-
09-17/1

2021H-
11-15

2021H-
11-15/1

2021H-
11-17

2021H-
11-24

2021H-
11-29

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

04.10.2021

09.11.2021

13.10.2021

29.10.2021

27.10.2021

05.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

19.11.2021

29.10.2021

19.11.2021

13.12.2021

22.11.2021

06.12.2021

15.12.2021

oueHKa bnsHeca
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI 0
npon3BoacTBeHHOro
KoonepaTuea

O6BbeKT HeABMXXNMOCTU

O6beKT HeABMXKNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeJABUXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXMUMOCTH

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

O6beKT HeABMXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABMXKNMOCTU

Ob6beKkT HeABUMXXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



2021H-
11-29/1

2021H-
11-29/1

2021H-
11-02

232/11-
0/2021

2021H-
12-01

2021H-
12-02

150/08-
0/2021

2021H-
12-09

204/11-
0/2021

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH>30"

15.12.2021

29.12.2021

08.11.2021

30.11.2021

13.12.2021

13.12.2021

06.12.2021

16.12.2021

13.12.2021

O6beKT HEOBMXXNUMOCTU

O6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

O6BbEKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTU

Ob6beKkT HeABUMXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH

O6beKT HEOBMXXNUMOCTU

Ob6BbeKT HeABUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



