

**Галеева Гульназ Миргасимовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Галеева Гульназ Миргасимовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009105			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.08.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
62	ООО "ЦНЭО"	06.10.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63	ООО "ЦНЭО"	08.10.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
65	ООО "ЦНЭО"	22.10.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67	ООО "ЦНЭО"	04.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
69	ООО "ЦНЭО"	11.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70	ООО "ЦНЭО"	16.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71	ООО "ЦНЭО"	16.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72	ООО "ЦНЭО"	18.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
73	ООО "ЦНЭО"	18.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
74	ООО "ЦНЭО"	27.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
75	ООО "ЦНЭО"	24.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78	ООО "ЦНЭО"	26.11.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80	ООО "ЦНЭО"	16.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
81	ООО "ЦНЭО"	10.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
82	ООО "ЦНЭО"	13.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84	ООО "ЦНЭО"	13.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85	ООО "ЦНЭО"	15.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87	ООО "ЦНЭО"	20.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88	ООО "ЦНЭО"	20.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

89	ООО "ЦНЭО"	21.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
90	ООО "ЦНЭО"	27.12.2021	Жилая квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2021H-09-28	ООО "ЦНЭО"	01.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-10-01	ООО "ЦНЭО"	13.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-10-01/1	ООО "ЦНЭО"	29.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-10-01/2	ООО "ЦНЭО"	18.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
148/1/08-O/2021	ООО "ЦНЭО"	04.10.2021	оценка бизнеса сельскохозяйственного производственного кооператива	рыночная	Оценка бизнеса
2021H-10-05	ООО "ЦНЭО"	09.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-09-30	ООО "ЦНЭО"	13.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-09-30/1	ООО "ЦНЭО"	29.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-10-21	ООО "ЦНЭО"	27.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-10-25	ООО "ЦНЭО"	05.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-01	ООО "ЦНЭО"	08.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-03	ООО "ЦНЭО"	10.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-11	ООО "ЦНЭО"	19.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-09-17/1	ООО "ЦНЭО"	29.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-15	ООО "ЦНЭО"	19.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-15/1	ООО "ЦНЭО"	13.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-17	ООО "ЦНЭО"	22.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-24	ООО "ЦНЭО"	06.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-29	ООО "ЦНЭО"	15.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-29/1	ООО "ЦНЭО"	15.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-29/1	ООО "ЦНЭО"	29.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-11-02	ООО "ЦНЭО"	08.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
232/11-O/2021	ООО "ЦНЭО"	30.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

2021H-12-01	ООО "ЦНЭО"	13.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-12-02	ООО "ЦНЭО"	13.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
150/08-О/2021	ООО "ЦНЭО"	06.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2021H-12-09	ООО "ЦНЭО"	16.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
204/11-О/2021	ООО "ЦНЭО"	13.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости